

KOMUNIKAT DZIEKANATU

Dziekanat Warszawskiej Szkoły Zarządzania – Szkoły Wyższej informuje studentów Wydziału Zarządzania, że sesja poprawkowa zaliczeń i egzaminów kończących I semestr I roku niestacjonarnych studiów I stopnia – grupa A i B w roku akademickim 2018/2019, planuje się w następujących terminach:

Lp.	Nazwisko wykładowcy	Przedmiot	Data zaliczenia poprawkowego	Data egzaminu poprawkowego	Uwagi
1	A-1 mgr Agnieszka Butscher A-2 mgr Irena Skrzypczak A-3 mgr Ewa Zielińska A-4 mgr Jerzy Włodarczyk A-5 mgr Małgorzata Filec	Język angielski	Zaliczenie na I zajęciach sem II Zaliczenie na I zajęciach sem II Zaliczenie na I zajęciach sem II Zaliczenie na I zajęciach sem II Praca na temat: How to build long-term relationships with clients? –złożyć do dziekanatu ¾ stron. a4	-----	<u>Kolory przypisane są do lektorów proszę wybrać swojego lektora</u>
2	dr Urszula Zimińska	Filozofia – wykład	Złożenie pracy do 15.03. w Dziekanacie		
3	dr Urszula Zimińska	Filozofia – ćwiczenia audytoryjne			
4	mgr Janusz Janota	Wychowanie fizyczne	Kontakt z opiekunem roku 795 990 860		
5	A-1 mgr inż. Krzysztof Kielak A-2 mgr Paweł Strawiński A-3 mgr inż. Krzysztof Kielak A-4 mgr Paweł Strawiński A-5 mgr inż. Krzysztof Kielak	Technologia informacyjna – ćwiczenia	Zaliczenie poprawkowe na zajęciach II sem		
6	prof. dr hab. Anatol Peretiatkowicz	Socjologia procesów decyzyjnych – wykład	Kontakt z dziekanatem		
7	dr Krzysztof Szewczak	Podstawy zarządzania – wykład	Trzeba mieć zaliczone ćwiczenia		
8	A-1 mgr Kamila Dąbrowska A-2 mgr Dariusz Terendij A-3 mgr Anna Wójtowicz	Podstawy zarządzania – warsztaty	<u>Mgr A. Wójtowicz</u> Praca do napisania do 15.03.2019 Zadanie zaliczeniowe – dostępne w dziekanacie		Kontakt indywidualny z wykładowcą dariusz.terendij@gmail.com

Lp.	Nazwisko wykładowcy	Przedmiot	Data zaliczenia poprawkowego	Data egzaminu poprawkowego	Uwagi
9	dr Krzysztof Szewczak	Nauka o organizacji – wykład	Kontakt indywidualny z wykładowcą		
10	A-1 mgr Kamila Dąbrowska A-2 mgr Dariusz Terendij A-3 mgr Anna Wójtowicz	Nauka o organizacji – ćwiczenia audytoryjne	Mgr A. Wójtowicz Praca do napisania do 15.03.2019 Zadanie zaliczeniowe – dostępne w dziekanacie		Kontakt indywidualny z wykładowcą dariusz.terendij@gmail.com
11	dr inż. Waldemar Gajda	Mikroekonomia – wykład	Kontakt z sekretariatem 22 862 32 24		
12	dr inż. Waldemar Gajda	Mikroekonomia – warsztaty			
13	dr Edyta Łyszkowska	Marketing – wykład	Marketing w+ćw Dr Edyta Łyszkowska KONTAKT Z DZIEKANATEM		
14	A-1 dr Edyta Łyszkowska A-2 dr Piotr Olszewski	Marketing – warsztaty			
15	dr Andrzej Dana	Ochrona własności intelektualnej – wykład	Kontakt z opiekunem roku mgr J. Janotą		
16	mgr Janusz Janota	Bezpieczeństwo i higiena pracy – wykład	Kontakt z opiekunem roku 795 990 860		

Jednocześnie przypominamy, że:

1. Sesja poprawkowa I semestru trwa do **31.03.2019 r**